
 

 

OBJEDNÁVKA  Ev. č.:  OBJZ00040 

 
 Na fakturu vždy uveďte číslo objednávky.  
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury na podatelnu MěÚ Bystřice pod Hostýnem. 
 

Dodavatel: Příjemce: 

Adresa dodavatele: 

Ing.arch. Tomáš Jalůvka 

Tyršova 1098 

76861 Bystřice pod Hostýnem 

Adresa příjemce: 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Masarykovo nám. 137 

76861 Bystřice pod Hostýnem 1 

IČO: 02138824 IČO: 00287113             DIČ: CZ00287113 

Termín dodání: 

31.08.2024 
JSME PLÁTCI DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s  

Č.ú:  

 

OBJEDNÁVÁME: 

 

Druh zboží / materiál mj 
Celková cena  

 
   

ZŠ Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod Hostýnem – revitalizace školní zahrady, vč. 
venkovních učeben - zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, která bude 
vycházet z architektonické studie „ZŠ Bratrství Čechů a Slováků – školní zahrada“ (ValArch 
Ateliér, 2023). Projektová dokumentace bude obsahovat stavební část s textovou a 
výkresovou částí, statické zhodnocení stavby, požárně bezpečnostní řešení stavby pro 
vyjádření HZS a podklad pro vyjádření KHS. Součástí zakázky je i zpracování položkového 
rozpočtu a výkazu výměr stavby a zajištění stanovisek HZS a KHS ke stavbě. Projektová 
dokumentace bude předána v počtu 4x tištené paré, 1x elektronicky (formát pdf., dwg.). 
 
Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. Pokud bude zhotovitel v 
prodlení s předáním díla delším než 15 dnů, je povinen zaplatit objednateli navíc další smluvní 
pokutu ve výši dalších 0,05% z celkové ceny díla za šestnáctý a každý další i započatý den 
prodlení s předáním díla. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla, které bude 
delší jak 30 dnů, se považuje za podstatné porušení smlouvy. 
  
Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

1 225 000,00 Kč 

   

Celkem: 225 000,00 Kč 

Prohlášení dodavatele: Dodavatel se zavazuje splnit výše uvedenou objednávku. 
 

Za objednatele vyřizuje: Mgr. Kateřina Škarpichová   

 E-mail:      Telefon:  

 
V Bystřici pod Hostýnem    Dne: 10.05.2024 
   

Razítko a podpis objednatele  Razítko a podpis dodavatele 
 


